
Kā atjaunot dārza solu?

Atsvaidziniet savu dārza solu

KOKSNES APSTRĀDE PADOMI, KĀ..

Padariet savu dārza solu atkal izmantojamu, lietojot šo vienkāršo 
ceļvedi.

Labi koptas dārza mēbeles liek izskatīties dārzam daudz 
pievilcīgākam, taču āra apstākļi tomēr dara savu. Mitrums var 
izraisīt pūšanu, bet ultravioleto (UV) staru ietekmē var izbalot 
koksnes krāsa. Taču ar nelielu darbu ir iespējams atjaunot dabisko 
skaistumu un koka sols var pieredzēt vēl daudzas vasaras.

Šeit ir tas, kas jums vajadzīgs

Sola tīrīšanai un atkārtotai apstrādei:

Mazgāšanas švamme vai cietsaru birste
Slīpēšanas materiāls
Krāsu otas
Koksnes gruntēšanas līdzeklis



Eļļā vai krāsa koka virsmām

Veco līstīšu nomaiņai:

Urbjmašīna
Skrūvgriezis
Pēc izmēra sagrieztas līstītes

1. darbība: koksnes tīrīšana

Lai redzētu, ko apstrādājat, jums kārtīgi jāattīra sols — noņemiet 
aļģes un netīrumus, izmantojot attīrīšanas suku vai švammi, kas 
samērcēta ļoti karstā ziepjūdenī. Kad koksne izžuvusi, varēsiet 
redzēt, vai koksnē ir puve. 

2. darbība: bojāto daļu maiņa

Ja sols netiek ilgstoši uzturēts, dažas līstes var neizdoties 
saglabāt. Ja koksne, uz tās uzspiežot, sadrūp, līstes jāmaina. 
Noskrūvējiet stiprinājumus un nomainiet līstes ar līdzīgas koksnes 
un izmēra līstēm.

 



3. darbība: atjaunošana un atdzīvināšana

Kad koksne nožuvusi, lietojiet gruntēšanas līdzekli Pinotex Base
[1]. Pēc 24 h, kad gruntēšanas līdzeklis ir iesūcies koksnē, 
uzklājiet augšējo aizsargslāni, lai padarītu virsmu ilgstoši 
izturīgu. Izvēlieties tādu koksnes aizsarglīdzekli, kas 
pastiprinās aizsardzību pret ūdens un saules gaismas ietekmi, 
piemēram Pinotex Solar Terrace & Wood Oil [2]. 

Un skatiet, kā atgriežas sākotnējais skaistums!

Vai esat gatavi atjaunošanai?

Sameklējiet tieši to, kas nepieciešams jūsu izvēlētās virsmas 
apstrādei [3].

https://www.pinotex.lv/lv/produkts/pinotex-base
https://www.pinotex.lv/lv/produkts/pinotex-base
https://www.pinotex.lv/lv/produkts/pinotex-solar-terrace-wood-oil
https://www.pinotex.lv/lv/produkts/pinotex-solar-terrace-wood-oil
https://www.pinotex.lv/lv/virsmu-apstrade/darzam-un-terasei
https://www.pinotex.lv/lv/virsmu-apstrade/darzam-un-terasei

